⁷ MS. *admo.* ⁸ MS. *Græco.* ⁹ MS. *isu.*

- Ad Philemonem, li. i. 'Beato Apostolo, predicatione euangelii¹.'
- Ad Hebræos, li. i. 'In primordijs huius epistole, dicendum².'

Ex Ramesiensi monasterio³.

- De amore coelesti, li. i.
- De christianarum rerum memoria, li. i.

[f. 62.

Haymo scholarum magister apud Glocestriam, vir literatissimus, secularis sacerdos (vt vocant) varia suo tempore composuit.

Claruit A. D. 1160.

Giraldus Cambrensis, li. 2. ca. 34⁴.

- H**edda episcopus Wintoniensis, scripsit, [f. 63.
- Epistolas ad diversos, li. i.
- Ex Guil. Malmesbury de pont.⁵*

- E**lizabetha, filia regis Henrici Octaui, transtulit, [f. 64.
- Isocratis orationem ad Nicoclem de regno,
- li. i. 'Qui soliti sunt O Nicocles, vobis regibus⁶.'

- Item tertiam orationem Isocratis ad Nicoclem,
- li. i. 'Sunt quidam qui graniter affecti sunt erga lit.'

[**H**enricus primus. v. *infra, append. ii., s. v., Leges.*]

- H**enricus secundus Anglorum, princeps eruditus, scripsit, [f. 63 b.
- Ad principes orientis, epi. i. 'Quoniam peccatis nostris exigentibus⁷.'

- Ad A. patriarcham Antiochenum, epi. i.
- Ad E. patriarcham Hierosolimitanum, epi. i.
- Ad R. principem Antiochię, epi. i.

Ex chronico Anglorum imperfecto⁸.

¹ MS. *aud.*

² MS. *dicť.*

³ Gesta Pontificum, p. 159.

⁴ Not with Haymo's name in the Catalogue (Chron. Abbat. Rames., pp. 356-367) nor in Leland's list.

⁵ *Regibus: res* II. ii. sub fin. (p. 112).

⁶ MS. *exigť.*

⁷ Spec. Eccl. ii. 33 (Opp. 4. 107), where however there is no mention of Haymo's writings.

⁸ The reference seems to be to some abridgement of Roger Hoveden's Chronicle, wherein the single letter to the three 'principes orientis'

- Ad Fridericum Cęsarem, epi. i. 'Pręcordiali amico suo Friderico¹.'
- Ex Othone Frisingensi fo. 40².*
- Ad regem Stephanum, epi. i.
Ad Hadrianum papam. epi. i.
Ad Gilbertum episcopum Londinensem, epi. i. 'Audiuimus grauamen quod ille Thomas proditor et aduersarius meus intulit in te,' etc.
- Ad Alexandrum papam, epi. i. 'Vestre pater satis innotescit serenitati quanta me et terram meam affligat molestia,' etc.
- Ad Henricum filium, epi. i. 'Sciatis quod Thomas Cantuariensis³ archiepiscopus pacem mecum fecit ad voluntatem meam,' etc.
- Ad Belam Hungarorum regem, epi. i. 'Quoniam pridem intelleximus regum.'
- Ex diuersis Chronicis.*
- H**enricus octauus, Anglorum rex, scripsit, [f. 62.
Ad Maximilianum Cęsarem⁴, epi. i. 'Legimus literas sacratissime maiestatis.'
- Ex Gesnero⁵.*
- De synodo Vincentina, epi. i.
Epistolas ad Cardinales⁶, epi. plu.
Ex Bibliotheca eiusdem regis⁷.